

Lot:EE. STA LUZIA/BELEM
Laudo Medico n164266A/1
Concessao: 30 dias
Periodo:13/02 /15 a 14/03 /15
Nome:VERA LUCIA OTERO BARROS
Matric:732184/1 Cargo:SERV
Lot:EE.PANORAMA XXI/BELEM
Laudo Medico n164380A/1

Protocolo 814120

TERMO ADITIVO A CONTRATO

Termo Aditivo: 2
Objeto do Contrato: Reforma geral de ampliação da EEEFM Frei Ambrósio em Santarém/Pa
Justificativa T.A.: Prorrogação de vigência do contrato original.
Contrato: 003
Exercício: 2014
Concorrência Pública: 020/2013_NLIC/SEDUC
Partes:
Contratante: Secretaria de Estado de Educação. CNPJ. 05.054.937/0001-63, com sede na Rod. Augusto Montenegro - Km 10, s/n, Cep.: 66,820-000, Distrito de Icoaraci - Belém/Pa. Telefone: 9132015113
Contratada: Nacional Construções & Serviços Técnicos Ltda-Epp. CNPJ. 02.934.270/0001-03 com sede na Trav. Angustura, nº 822, Sacramenta, Belém/Pa, Cep.: 66.120-230, Telefone: 9132244443
Data de Assinatura: 06/04/2015
Vigência: 25/04/2015 a 21/10/2015
Ordenador: Mariléa Ferreira Sanches/ Secretária Adjunta de Planejamento e Gestão.

Protocolo 814141

Termo Aditivo: 9º
Objeto do Contrato: Prestação de Serviço técnicos especializados em desenvolvimento de sistema na área de Tecnologia da Informação.
Justificativa do T.A.: alterar a dotação orçamentária e prorrogar a vigência do contrato original.
Contrato: 012
Exercício: 2011
Pregão Elet. SRP : 002/2010-CDC
Orçamento:
Origem do Recurso
16101121261377. Proj/Ativ. 6620. Natureza de Despesa: 339039. Fonte: 0102 - Estadual
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO/CNPJ: 05054937/0001-63
Endereço: Rod. Augusto Montenegro, Km 10 - Bairro: Distrito de Icoaraci - Belém/Pa.
Cep: 66.82000
Contratada: EMPRESA M. I MONTREAL INFORMÁTICA S.A/CNPJ: 42563692/0001-26
Endereço: Av. Professor Magalhães Penido, nº 77 - Bairro: Aeroporto, Belo Horizonte/MG, CEP. 31.270-383.
Data de Assinatura: 01/04/2015
Vigência: 04/04/2015 à 03/04/2016
Ordenador: Mariléa Ferreira Sanches/ Secretária Adjunta de Planejamento e Gestão.

Protocolo 814148

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
NÚCLEO DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2014-NLIC/SEDUC
PROCESSO Nº 687.095/2013-SIIG

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - E.P.I., para atender a atual e futura demanda das Escolas da Rede de Educação Profissional e Tecnológica - EPT e 01 Centro de Formação Profissional do Estado do Pará, referente aos cursos do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, do governo federal, cujo objetivo principal é expandir, interiorizar e democratizar a oferta de cursos de Educação Profissional e Tecnológica (EPT) para a população brasileira.

WILSON TADEU EMERIM EIRELI - ME (Delta Equipamentos) CNPJ:00.202.188/0001-50			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	240 UND	R\$9,57	R\$2.296,80
54	160 UND	R\$49,37	R\$7.899,20
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$10.196,00

GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME CNPJ:10.242.466/0001-57			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	90 UND	R\$24,77	R\$2.229,30
28	100 UND	R\$31,00	R\$3.100,00
29	100 UND	R\$27,03	R\$2.703,00
30	30 UND	R\$34,33	R\$1.029,90
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$9.062,20

DETONI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA CNPJ:09.549.356/0001-53			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	140 UND	R\$6,92	R\$968,80
06	310 UND	R\$20,20	R\$6.262,00
07	280 UND	R\$44,92	R\$12.577,60
11	50 PAR	R\$29,40	R\$1.470,00
16	30 PAR	R\$23,80	R\$714,00
17	40 PAR	R\$23,80	R\$952,00
18	20 PAR	R\$23,80	R\$476,00
33	1000 PAR	R\$2,25	R\$2.250,00
43	500 PAR	R\$1,89	R\$945,00
44	1100 PAR	R\$18,11	R\$19.921,00
45	100 PAR	R\$17,10	R\$1.710,00
53	145 CX	R\$9,06	R\$1.313,70
59	80 PAR	R\$26,25	R\$2.100,00
60	2540 PAR	R\$0,85	R\$2.159,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$53.819,10

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA CNPJ:18.274.923/0001-05			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
08	30 PAR	R\$33,16	R\$994,80
09	35 PAR	R\$31,40	R\$1.099,00
12	85 PAR	R\$31,41	R\$2.669,85
14	25 PAR	R\$37,00	R\$925,00
55	190 UND	R\$28,6315	R\$5.440,00
56	330 UND	R\$2,6818	R\$885,00
57	160 UND	R\$14,675	R\$2.348,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$14.361,65

LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA CNPJ:18.641.075/0001-17			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	65 PAR	R\$29,19	R\$1.897,35
58	240 PAR	R\$18,89	R\$4.533,60
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$6.430,95

ABEX - COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP CNPJ:59.527.697/0001-04			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	1100 PAR	R\$84,81	R\$93.291,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$93.291,00

V.C.M. THEODORO - ME (Teknoluvas) CNPJ:05.244.792/0001-63			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	545 UND	R\$4,40	R\$2.398,00
05	60 UND	R\$5,80	R\$348,00
24	30 UND	R\$8,30	R\$249,00
35	110 PAR	R\$2,00	R\$220,00
41	500 PAR	R\$1,86	R\$930,00
42	500 PAR	R\$1,86	R\$930,00
50	280 PAR	R\$14,57	R\$4.079,60
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$9.154,60

DISUMED SUPRIMENTOS MÉDICOS LTDA CNPJ:06.229.796/0001-35			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	395 CX	R\$5,85	R\$2.310,75
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$2.310,75